

Nasz znak: ZK. 271. 15. 2016

WYKONAWCY

I n f o r m a c j a
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na "**Przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Nosowo, Żukowo i Suchanówko**".

Pytanie 1:

Dotyczy: D.04.04.02, przebudowa dróg w miejscowościach Nosowo, Żukowo i Suchanówko. Prosimy o potwierdzenie, że kruszywo użyte do podbudowy powinno spełniać wymogi dla kategorii C90/3 (masa ziarn przekruszonych lub łamanych wynosi 90 do 100%, a masa ziarn całkowicie zaokrąglonych wynosi 0 do 3%), tj. zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 13242:2004 i wytycznymi technicznymi WT-4/2010.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe wymagania określone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie 2:

Dotyczy: Przebudowa dróg w miejscowościach Żukowo, Nosowo Suchanówko. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przekrojów skażonych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje przekrojami skażonymi. Zamawiający posiada przekroje normalne, które stanowią załączniki do przedmiarów robót.

Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stają się integralną częścią siwz oraz podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

Z up. BURMISTRZA

mgr Bartłomiej Dąbek
Zastępca Burmistrza

